ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.09.2015г                                                                                  №8/31
с. Решеты

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  № 8/30 от «14» сентября 2015 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
 по многомандатному избирательному округу:
Белов Николай Иванович,
(фамилии, имена, отчества избранных депутатов)
Бирюков Александр Леонидович,
Горячев Александр Владимирович,
Клинник Елена Александровна,
Лобес Екатерина Витальевна,
Незбудей Екатерина Григорьевна,
Плехотко Людмила Владимировна,
Савенков Виктор Николаевич,
Тихоновский Владимир Владимирович,
Штанько Татьяна Ивановна.
	2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
по многомандатному избирательному округу:
Белову Николаю Ивановичу,
(фамилии, имена, отчества избранных депутатов)
Бирюкову Александру Леонидовичу,
Горячеву Александру Владимировичу,
Клинник Елене Александровне,
Лобес Екатерине Витальевне,
Незбудей Екатерине Григорьевне,
Плехотко Людмиле Владимировне,
Савенкову Виктору Николаевичу,
Тихоновскому Владимиру Владимировичу,
Штанько Татьяне Ивановне,
удостоверение об избрании.

Председатель комиссии                                             В.А. Шкафер

Секретарь комиссии                                                  С.В. Осока